










Tanggal : 07-Feb-2023 01:02  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Subagyo, Se, Ak, Mm, Ca

Prodi : Akuntansi

M.K : AK1WP006 - AKUNTANSI MANAJEMEN

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 3PAKA Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 322019042 JONATHAN DAUD SURYA 30 60 75 56.25 C

2. 322021004 MATTHEW ARYO SUSENO 80 65 75 73 B+

3. 322021006 EVA WIENARTI 80 60 65 67.75 B

4. 322021015 VENESSA 80 83 85 82.8 A

5. 322021016 VINSEN REVELIN SUSANTO 80 90 95 88.75 A

6. 322021017 NATHANIA SETIAWIJAYA 80 80 80 80 A

7. 322021019 NATHALIE VERELLYA 80 68 85 77.55 A-

8. 322021020 NATHANIA JUANITA 80 90 95 88.75 A

9. 322021022 TRI ENJELIKA THENNESIUS 80 80 95 85.25 A

10. 322021023 WILLIAM DEVINTON 80 80 80 80 A

11. 322021024 JEMMY WIJAYA 80 80 85 81.75 A

12. 322021025 RALF DOMINIC HULISELAN 80 80 80 80 A

13. 322021026 KEZIA OCTAVIANI 80 90 95 88.75 A

14. 322021027 FRISCILLA ANGELLICA 80 65 80 74.75 B+

15. 322021028 PIETER TANDJAYA 80 65 80 74.75 B+

16. 322021029 VIONA CHISTY 80 60 65 67.75 B

17. 322021030 CHERYN VALENCIA 80 75 85 80 A

18. 322021035 CAROLINE ANATASIA 80 70 85 78.25 A-

19. 322021036 EVELYN WIRAWAN 80 85 90 85.25 A

20. 322021038 DEBORA ANGELIN 80 90 95 88.75 A



Tanggal : 07-Feb-2023 01:02  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Subagyo, Se, Ak, Mm, Ca

Prodi : Akuntansi

M.K : AK1WP006 - AKUNTANSI MANAJEMEN

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 3PAKA Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 322021041 MALCELLIN 80 80 85 81.75 A

22. 322021043 MARSELIA ANGELIA 80 70 80 76.5 A-

23. 322021045 DAVID KURNIAWAN BONGGAPASAU 80 67 75 73.7 B+

24. 322021046 JOHANNES IRAWAN 80 66 80 75.09 A-

25. 322021049 DEWI ERNITA SILABAN 80 65 90 78.25 A-

26. 322021050 HILARIA DEVILINA CICI 80 67 95 80.7 A

27. 322021051 JESSICA LAURENTIA 80 67 85 77.2 A-

28. 322021053 MICHELE CHRISTOPER 80 75 85 80 A

29. 322021054 ALEXANDER 80 67 85 77.2 A-

30. 322021055 ENDRU ELIUD APRILIAN 0 60 65 43.75 E

31. 322021057 STEVIE 80 68 85 77.55 A-

32. 322021058 DINDA TRIYANTI SITUMORANG 80 75 85 80 A

33. 322021059 HANY CITRA DEWI ABINENO 80 78 90 82.8 A

34. 322021067 ADRELIA SHINTA MARIA 80 76 75 76.84 A-

>=80.00 = A = 17 = 50%

>=75.00 = A- = 9 = 26.47%

>=71.00 = B+ = 4 = 11.76%

>=67.00 = B = 2 = 5.88%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 1 = 2.94%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 1 = 2.94%

Paraf Dosen:

Subagyo, Se, Ak, Mm, Ca

Pimpinan Fakultas:
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1132 - Subagyo Kelas : 3PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP006 - AKUNTANSI

MANAJEMEN (3 sks)

Ruang : A708

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Kamis, 22 Sep 2022 10:45 - 13:15 Introduction Sudut Pandang Akuntansi manajemenPeranan
Akuntan Manajemen ( 33/34 ) A708 Subagyo

2 Kamis, 29 Sep 2022 10:45 - 13:15 Topik 2 Activity Cost Behavior  
Membahas tentang : Perilaku biaya
berdasarkan aktivitas, antara lain Fixed Cost,
Variabel Cost dan Semivariabel Cost

( 34/34 ) A708 Subagyo

3 Kamis, 06 Oct 2022 10:45 - 13:15 Topik 3 Budgeting For Planning and Control 
- Description of Budgeting
- Preparing the master budget
- Operation Budget Illustration

( 34/34 ) A708 Subagyo

4 Kamis, 13 Oct 2022 10:45 - 13:15 Topik 3 Budgeting For Planning and Control 
- Operation Budget Illustration
- Using budget for performance evaluation
- Flexible Budget

( 34/34 ) A708 Subagyo

5 Kamis, 20 Oct 2022 10:45 - 13:15 Topik 3 Budgeting For Planning and Control 
- Activity Based budgeting
- Activity flexible budget
 

( 31/34 ) A708 Subagyo

6 Kamis, 27 Oct 2022 10:45 - 13:15 Topik 4 Standard Costing: A Managerial
Control Tool 

- Unit Standards
- Standard Product Cost
- Variance Analysis: General Description
- Variance Analysis: Material, Labor, FOH

( 34/34 ) A708 Subagyo

7 Kamis, 03 Nov 2022 10:45 - 13:15 Topik 4 Standard Costing: A Managerial
Control Tool 

- Variance Analysis : Overhead Cost
- Mix Variance and Yield Variance
- Accounting for variance

( 34/34 ) A708 Subagyo

8 Jumat, 11 Nov 2022 10:30 - 12:30 UTS UTS ( 34/34 ) A708 Subagyo

9 Kamis, 17 Nov 2022 10:45 - 13:15 Segmented Reporting Investment Center
Evaluation and Transfer Pricing 

- Desentralization and Responsibility Centers
- Measuring the performance of profit centers
- Using Variable and absorption costing

( 33/34 ) A708 Subagyo



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1132 - Subagyo Kelas : 3PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP006 - AKUNTANSI

MANAJEMEN (3 sks)

Ruang : A708

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

10 Kamis, 24 Nov 2022 10:45 - 13:15 Topik 5 Segmented Reporting Investment
Center Evaluation 

- Measuring the performance of investment 
centers using ROI, 
- Measuring the performance of investment 
centers using Residual income and Economics
Value Added

( 30/34 ) A708 Subagyo

11 Kamis, 01 Dec 2022 10:45 - 13:15
Topik 6 Cost Volume Profit Analysis: A
Managerial Planning Tool Membahas tentang :
hubungan antara biaya, volume, dan laba 

- Break Even Point in unit
- Break Even Point in sales dollars
- Break Even Point for profit planning

( 34/34 ) A708 Subagyo

12 Kamis, 08 Dec 2022 10:45 - 13:15
Topik 6 Cost Volume Profit Analysis: A
Managerial Planning Tool Membahas tentang :
hubungan antara biaya, volume, dan laba 

- Multyple product analysis
- Graphical representation of CVP relationships
- Changes in the CVP Variable
- CVP analysis and Activity Based Costing

( 34/34 ) A708 Subagyo

13 Kamis, 15 Dec 2022 10:45 - 13:15 Tactical Decision Making 

- Tactical decision making
- Relevance, cost behavior, and the activity
resource usage model
- Example of relevant cost apllications

( 34/34 ) A708 Subagyo

14 Kamis, 05 Jan 2023 10:45 - 13:15 Tactical Decision Making 

- Make or buy decisions
- Keep or drop decisions
- Special order decisions
- Decisions to sell or process further

( 33/34 ) A708 Subagyo

15 Kamis, 12 Jan 2023 10:45 - 13:15 Cost of Quality Kategori Cost of QualityPelaporan Cost of
Quality ( 34/34 ) A708 Subagyo

16 Jumat, 27 Jan 2023 10:30 - 12:30 UAS UAS ( 34/34 ) A708 Subagyo

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 01 Februari 2023
Kepala Program Studi, 

( Diana Frederica )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1132 - Subagyo Kelas : 3PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP006 - AKUNTANSI

MANAJEMEN (3 sks)

Ruang : A708

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

322019042 JONATHAN DAUD SURYA H H H H H H H - H H H
322021004 MATTHEW ARYO SUSENO H H H H H H H H H H H
322021006 EVA WIENARTI H H H H H H H H H H H
322021015 VENESSA H H H H H H H H - H H
322021016 VINSEN REVELIN SUSANTO H H H H H H H H H H H
322021017 NATHANIA SETIAWIJAYA H H H H H H H H H H H
322021019 NATHALIE VERELLYA H H H H H H H H H H H
322021020 NATHANIA JUANITA H H H H - H H H - H H
322021022 TRI ENJELIKA THENNESIUS H H H H H H H H H H H
322021023 WILLIAM DEVINTON H H H H H H H H H H H
322021024 JEMMY WIJAYA H H H H H H H H H H H
322021025 RALF DOMINIC HULISELAN H H H H H H H H H H H
322021026 KEZIA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H
322021027 FRISCILLA ANGELLICA H H H H H H H H H H H
322021028 PIETER TANDJAYA H H H H H H H H H H H
322021029 VIONA CHISTY H H H H H H H H H H H
322021030 CHERYN VALENCIA H H H H H H H H H H H
322021035 CAROLINE ANATASIA H H H H - H H H H H H
322021036 EVELYN WIRAWAN H H H H H H H H - H H
322021038 DEBORA ANGELIN H H H H H H H H H H H
322021041 MALCELLIN H H H H H H H H H H H
322021043 MARSELIA ANGELIA H H H H H H H H H H H
322021045 DAVID KURNIAWAN BONGGAPASAU H H H H H H H H H H H
322021046 JOHANNES IRAWAN H H H H H H H H H H H
322021049 DEWI ERNITA SILABAN H H H H H H H H H H H
322021050 HILARIA DEVILINA CICI H H H H H H H H H H H
322021051 JESSICA LAURENTIA H H H H H H H H H H H
322021053 MICHELE CHRISTOPER H H H H H H H H H H H
322021054 ALEXANDER H H H H H H H H H H H
322021055 ENDRU ELIUD APRILIAN H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15
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KMK - Mata Kuliah : AK1WP006 - AKUNTANSI

MANAJEMEN (3 sks)

Ruang : A708

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

322021057 STEVIE H H H H H H H H H H H
322021058 DINDA TRIYANTI SITUMORANG H H H H - H H H H H H
322021059 HANY CITRA DEWI ABINENO H H H H H H H H H H H
322021067 ADRELIA SHINTA MARIA - H H H H H H H - H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Akuntansi Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1132 - Subagyo Kelas : 3PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK1WP006 - AKUNTANSI

MANAJEMEN (3 sks)

Ruang : A708

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

322019042 JONATHAN DAUD SURYA H H H
322021004 MATTHEW ARYO SUSENO H H H
322021006 EVA WIENARTI H - H
322021015 VENESSA H H H
322021016 VINSEN REVELIN SUSANTO H H H
322021017 NATHANIA SETIAWIJAYA H H H
322021019 NATHALIE VERELLYA H H H
322021020 NATHANIA JUANITA H H H
322021022 TRI ENJELIKA THENNESIUS H H H
322021023 WILLIAM DEVINTON H H H
322021024 JEMMY WIJAYA H H H
322021025 RALF DOMINIC HULISELAN H H H
322021026 KEZIA OCTAVIANI H H H
322021027 FRISCILLA ANGELLICA H H H
322021028 PIETER TANDJAYA H H H
322021029 VIONA CHISTY H H H
322021030 CHERYN VALENCIA H H H
322021035 CAROLINE ANATASIA H H H
322021036 EVELYN WIRAWAN H H H
322021038 DEBORA ANGELIN H H H
322021041 MALCELLIN H H H
322021043 MARSELIA ANGELIA H H H
322021045 DAVID KURNIAWAN BONGGAPASAU H H H
322021046 JOHANNES IRAWAN H H H
322021049 DEWI ERNITA SILABAN H H H
322021050 HILARIA DEVILINA CICI H H H
322021051 JESSICA LAURENTIA H H H
322021053 MICHELE CHRISTOPER H H H
322021054 ALEXANDER H H H
322021055 ENDRU ELIUD APRILIAN H H H
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Mahasiswa
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 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

322021057 STEVIE H H H
322021058 DINDA TRIYANTI SITUMORANG H H H
322021059 HANY CITRA DEWI ABINENO H H H
322021067 ADRELIA SHINTA MARIA H H H


